Arxiu Municipal de Sant Esteve de Palautorde

INVENTARI PER CODI DE CLASSIFICACIO

Fons: Col-leccio legislativa

911.00.00.00 0

Llicéncia d'obres d’ampliacid,
reforma, modificacié o rehabilitacio
d'edificis, construccions i

Titol

"Novisima recopilacién de las leyes de Espafia” Tom lll, Llibres VIi VII
"Novisima recopilacién de las leyes de Espafia" Tom |, Llibres I i Il
Butlleti Oficial de Barcelona

Butlleti Oficial de Barcelona

Butlleti Oficial de Barcelona

Butlleti Oficial de Barcelona

Butlleti Oficial de Barcelona

Butlleti Oficial de Barcelona

Butlleti Oficial de Barcelona

Butlleti Oficial de Barcelona

Butlleti Oficial de Barcelona

Butlleti Oficial de Barcelona

"Revista moderna de administracion local”

"La adminstracion practica: enciclopedia de administracion municipal”
Butlleti Oficial de la provinca de Barcelona

"Revista moderna de administracion local”

"Gaceta de Administracion local"

"Revista moderna de administracion local"

"La adminstracion practica: enciclopedia de administracion municipal”

Data: Inici - Final

1805/ /
1805/ /
1845/ /
1846/ /
1847/ /
1848/ /
1849/ /
1850/ /
1851/ /
1852/ /
1854/ /
1855/ /
1916/ /
1917/ /
1918/ /

1931/07/
1935/05/
1935/07/
1935/06/

1805/ /
1805/ /
1845/ /
1846/ /
1847/ /
1848/ /
1849/ /
1850/ /
1851/ /
1852/ /
1854/ /
1855/ /
1918/ /
1919/ /
1918/ /

1931/07/
1935/05/
1935/07/
1935/08/

ul

15001
15001
15002
15002
15003
15003
15004
15004
15004
15005
15005
15006
15007
15007
15006
15007
15006
15007
15007
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